
TREŚĆ: 
Poz.

Z a r z ą d z e n i e

34 - Nr 45/93 Wojewody Białostockiego z dnia 28 
kwietnia 1993 r. w sprawie zmian w statucie 
U rzędu Wojewódzkiego w Białymstoku........... . .

U c h w a ł y  r a d

35 - N r XXI1/95/93 Rady Gminy w Janowie z dnia 30
marca 1993 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 
miejscowym planie szczc gółowym zagospodaro­
wania przestrzennego wsi J a n ó w ........................  g9

36 - Nr XXIV/10 3/93 Rady Gminy w Michałowie z dnia
£7 kwietnia 1993 r. w sprawie zmian w miej­
scowym planie ogólnym zagospodarowania przes­
trzennego wsi Michałowo..................................  7Q

P o r o z u m i e n i e

37 - zawarte w dniu 1 kwietnia 1993 r. między Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Siemiatyczach a 
Zarządem Gminy Mielnik w sprawie powierzenia 
organom gminy prowadzenia niektórych spraw 
oraz wydawania decyzji administracyjnych na ­
leżących do właściwości rejonowego organu 
rządowej administracji ogólnej...................... 7E

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  
WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 14 maja 1993 r. Nr 6



3 4

Zarządzenie Ir 45/93 Wojewody Białostockiego 

z dnia 28 kwietnia 1993 r.

w sprawie zmian w statucie Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

Na podstawie art. 34 ust. £ ustawy z dnia ££ marca 1990 

r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. 

Nr 21, poz. 123; zm. 1991 r. Nr 75, poz. 238/ zarządza się, co 

następuje: . *

§ i

W  statucie Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku stanowią­

cym załącznik do zarządzenie nr 38/90 Wojewody Białostockiego z 

<lnia £8 maja 1990 r. w sprawie ustalenia statutu Urzędu W o je ­

w ó d z k i e g o  w Białymstoku /Dz.Urz. WB Nr 19, poz. £49; zm. 1991 r. 

N r  7, poz. 58; Nr 8, poz. 59; Nr 16, poz. ii£; 199£ r. Nr 5, 

poz. £0; Nr 14, poz. 75; Nr 16, poz. 87; Nr 19, poz. 118; Nr £2, 

poz. £35; 1993 r. Nr 1, poz. 1; Nr £, poz. 11/ wprowadza się 

następujące zmiany:

1/ w załączniku Nr 1 do statutu skreśla się pkt £8, £9, 3 £ , i 36 

oraz dodaje się pkt 7 9 - 89 w brzmieniu:

"79. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "Centrala Nasien­

na'* w Białymstoku.

80. Centrala Nasienna w Bielsku Podlaskim.

81. Przedsiębiorstwo Nasienno-Handlowe "Centrala Nasienna" w 

Ełku.

8 £ . Przedsiębiorstwo Nasienno-Handlowe "Centrala Nasienna" w 

G i ż y c k u .

83. Państwowe Przedsiębiorstwo Nasienne "Centrala Nasienna" 

w G r a j e w i e .

84. Przedsiębiorstwo Nasienno-Handlowe "Centrala Nasienna" w 

O l e c k u .

85. Piskie Przedsiębiorstwo Nasienne "Centrala Nasienna" w



Pi 8 Z U .

86. Przedsiębiorstwo Nasienno-Handlowe "Centrala Nasienna"  ̂

S o k ó ł c e .

87. Suwalskie Przedsiębiorstwo Nasienne "Centrala Nasienna’ 
w Suwałkach.

88. Przedsiębiorstwo Nasienne "Centrala Nasienna" w Szepie­

towie.

8 9 . Przedsiębiorstwo Produkcji Rolnej, Handlu i Usług 

"Flora" w W a s ilkowie."

2/ w  załączniku Nr 2 do statutu pkt 18 i 26 skreśla się, n a t o ­

miast pkt 27, 38 i 40 otrzymują brzmienie:

" 27. Zespół Szkół - w zakresie szkół rolniczych - w Sucho­

woli.

38. Regionalny Ośrodek Onkologiczny im. M . Skłodowskiej- 

Curie w Białymstoku.

40. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku."

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 

/-/ dr hab. Stanisław Prut is

3 5

Uchwała Hr XXlI/95/93 Rady Gminy w Janowie 

z dnia 30 marca 1993 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  miejscowym p lanie s zc z e g ó ł o w y m  

zagospodarowania przestrzennego wsi Janów.



Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 

planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z 

późn.zm./ Rada Gminy w Janowie u c h wala, co następuje:

§ 1

Uchwala się zmianę w miejscowym planie szczegółowym z a ­

gospodarowania przestrzennego wsi Janów uchwalonym uchwałą Nr 

XI / 48/91 Rady Gminy w Janowie z dnia 89 sierpnia 1991 r. 

/Dz.Urz. WB Nr 20, poz. 142/ zgodnie z ry su n k i e m  planu w skali

1 : 2000 - źał . Nr 1; i aneksem do tekstu planu - zał . Nr 2.i

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy w Janowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ A d a m  Smólaki

3 6 

Uchwała Hr XXlV/103/93 Rady Gminy w Michałowie 
z dnia 27 kwietnia 1993 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowali 1 a 

przestrzennego wai Michałowo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12



lipca 1984 r . o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r . Nr 17, 

poz. 99 z póżn.zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia £6 marca 1982 r. o 

ochronie gruntów rolnych, i leśnych /Dz.U. Nr 11, poz. 79 z 

póżn.zm./ Rada Gminy w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym z a g o s p o ­

darowania przestrzennego wsi Michałowo zatwierdzonym u ch wa łą  Nr 

XXXVI/98/84 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 9 lutego 

1984 r. /DziUrz. WRN Nr 3, poz. 33/ polegające na:

1/ przeznaczeniu pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne n a ­

stępujących terenów:

a/ użytków rolnych o pow. 0,60 ha - oznaczone* symbolem A  61 

MN ,

b/ projektowanych usług A 61 AUC o pow. 0,80 h a  - oznaczone 

symbolem A 61 MN, 

c/ projektowanych magazynów i laboratorium farmaceutycznego 

A 7 4 UZ, o pow. o,30 ha - oznaczone symbolem A 7 4 MN,

2/ przeznaczeniu pod oczyszczalnię ścieków terenu o łącznej p o ­

wierzchni 0,41 ha w tym część terenu A 8 MN o pow. 0,10 h a  i 

część terenu projektowanych ogródków działkowych A 6 ZD o 

pow. 0,3 1 ha - oznaczone symbolem A 98 NO.

§ 2

Nie uwzględnia się wniosku Wacława Osipowicza zam. ul. 

Fabryczna 29 w sprawie sprzeciwu dotyczącego lokalizacji 

oczyszczalni ścieków.

§ 3

Wykonanie uchwały z leca się Zarządowi Gminy w M i c h a ł o ­
wie .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od



dni a  o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  U r z ę d o w y m  W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ mgr Henryk Sokołowski

3  7

P o r o z u m i e n i e

zawarte w dniu I kwietnia 1993 r. między Kierownikiem Urzędu Re­

jonowego w Siemiatyczach a Zarządem Gminy Hielnik w sprawie po­

wierzenia organom gminy prowadzenia niektórych spraw oraz wyda­

wania decyzji administracyjnych należących do właściwości rejo­

nowego organu rządowej administracji ogólnej.

Ha p o d s t a w i e  art. 40 ust. 1 u s t a w y  z d n i a  22 m a r c a  1990 

r. o t e r e n o w y c h  o r g a n a c h  r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó lnej /Dz.U. 

Nr 21, poz. 123 z p ó ż n . z m . /  i art. 8 ust. 2 u s t a w y  z d n i a  8 m a r ­

ca 1990 r. o s a m o r z ą d z i e  t e r y t o r i a l n y m  /Dz.U. N r  16, poz. 93 z 

p ó ż n . z m . /  z a r z ą d z e n i a  nr 43/91 W o j e w o d y  B i a ł o s t o c k i e g o  z d n i a  4 
k w i e t n i a  1991 r. w spra w i e  w y r a ż e n i a  z g o d y  n a  p o w i e r z e n i e  prowa- 

d.,enia n i e k t ó r y c h  s p r a w  z z a k r e s u  a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r g a n o m  

gmin oraz u c h w a ł y  N r  X X l l / i 0 2 / 9 3  P a d y  g m i n y  w  M i e l n i k u  z d n i a  

19 rnarca 1993 r. w spra w i e  p r z e j ę c i a  z a d a ń  z z a k r e s u  ad m i n i s -  

tiacji r z ą d o w e j ,  K i e r o w n i k  U r z ę d u  R e j o n o w e g o  w S i e m i a t y c z a c h  po- 

w i e r z a  Z a r z ą d o w i  G m i n y  M i e l n i k ,  a Z a r z ą d  G m i n y  M i e l n i k  p r z y j m u j e  

p r o w a d z e n i e  s p r a w  w y n i k a j ą c y c h  z u s t a w y  z d n i a  24 p a ź d z i e r n i k a  

197 4 r. P r a w o  b u d o w lane /Dz.U. Nr 38, poz. 229 z p ó x n . z m . /  d o ­

t y c z ą c y c h  :

§ 1

1/ w odniesieniu do budynków i budowli w i n d y w i d u a l nej zabudowie 

mieszkaniowej realizowanej na potrzeby własne oraz budynków



gospodarczych i inwentarskich:

a/ zatwierdzania planów realizacyjnych oraz rozwiązań u r b a­

nistycznych i architektoniczno-budowlanych projektów na 

podstawie art. £1, ust. 3, 

b/ wydawania pozwoleń na budowę na podstawie art. 29 ust. 4, 

c/. przyjmowania zgłoszeń o rozbiórce obiektu budowlanego 

a r t. £8, u s t . £ , 

d/ przenoszenia pozwoleń na budowę innego inwestora, w tym 

wydawania decyzji administracyjnych na podstawie art. 31, 

u s t . £,

e/ przyjmowania zawiadomień o oddaniu obiektu budowlanego do 

użytku art. 41, ust. £.

£/ zatwierdzania pod względem urbanistyczno-architektonicznym i 

artystycznym projektów pomników i innych dzieł plastycznych 

oraz urządzeń przeznaczonych do umieszczenia w miejscach 

publicznych i wpływających na wygląd obiektów budowlanych na 

podstawie art. £7, ust. i,

3/ wydawania decyzji o u d z i e l e n i u  zgody na zmianę sposobu w y ­

korzystania terenu bez dokonania inwestycji na podstawie 

a r t . £3, u s t . £,

4/ wydawania decyzji zezwalających na wejście na teren sąsied­

niej nieruchomości, do budowli lub lokalu w celu wykonania 

robót budowlanych na podstawie art. 35, ust. £,

5/ udzielania zgody na zmianę sposobu użytkowania obiektu b u ­

dowlanego na podstawie art. 44.

§ 2

Kierownik Urzędu Rejonowego w Siemiatyczach kontroluje •

realizację porozumienia i udziela instruktażu oraz ocenia reali­

zację powierzonych spraw.

§ 3

1. Opłaty i inne świadczenia pieniężne związane w realizacją v 

dań określonych w porozumieniu pobiera Zarząd Gminy.

£. Zarząd Gminy zapewnia sprawną obsługę interesantów oraz nie-



0 t r .  7 4  DZIEHHIK URZĘDOWY WOJEW0DZTWA BIAŁOSTOCKIEGO H r  6 / P o z .  *

z b ę d n e  k u  te m u  w a r u n k i  m a t e r i a l n o - t e c h n i c z n e  i  l o k a l o w e  w r a ­
m ach  ś ro d k ó w  u z y s k a n y c h  z o p ł a t  i  i n n y c h  ś ro d k ó w  o k t ó r y c h

.
mowa w u a t . 1 .

3 . O b s łu g a  i n t e r e s a n t ó w  o d b y w a ć  s i ę  b ę d z i e  w d n i a c h  i  g o d z i n a c h  
p r ą c y  U r z ę d u  G m iny p r z e z  k o m p e t e n tn y c h  p r a c o w n ik ó w ,  p o s i a d a ­
j ą c y c h  p r z y g o t o w a n i e  zaw odow e o k r e ś l o n e  w § 4 l u b  § 8 u s t .  1
i  2 r o z p o r z ą d z e n i a  M i n i s t r a  G o s p o d a r k i  T e r e n o w e j  i  O c h r o n y  
Ś r o d o w i s k a  z d n i a  £0  l u t e g o  1975  r .  w s p r a w i e  s a m o d z i e l n y c h  
f u n k c j i  t e c h n i c z n y c h  w b u d o w n i c tw ie  / D z .U .  N r 8 ,  p o z .  4 6 / .

§ 4

1 . P o r o z u m i e n ie  z a w a r t e  z o s t a j e  n a  c z a s  n i e o k r e ś l o n y .
2 .  S t r o n y  z a s t r z e g a j ą  s o b i e  m o ż l iw o ś ć  r o z w i ą z a n i a  p o r o z u m i e n i a  z 

z a c h o w a n ie m  t r z y m i e s i ę c z n e g o  o k r e s u  w y p o w i e d z e n i a .

§  5

P o r o z u m i e n ie  w c h o d z i  w ż y c i e  z  d n ie m  15 m a ja  1 9 9 3  r .  i  
p o d l e g a  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  U rzęd o w y m  W o je w ó d z tw a  B i a ł o s t o c ­
k i e g o .

W ó jt  K i e r o w n ik  U r z ę d u  R e jo n o w e g o
/ - /  I n t .  E u g e n i u s z  Wi c h o w a k i  / - /  m g r  l n ż . J e r z y  W o ż n ia k

Uwaga: Zmiana warunków prenumeraty 
Prenumerata płatna z góry. 
Opłata kwartalna 25 tys. 
Należność za prenumeratę 

ogłoszenia 1 egzemplarze pojedyricze 
należy wpłacać PBK SA I o/Białystok 
nr. 370406 - 446

ODBIORCA : 
opłata pocztowa uiszczona 

gotówką


